
Программа Фестиваля «Регата талантов».      
[bookmark: _GoBack]Направление «Планета успеха» (25.06 – 08.07. 2019г.)
27.06 – 05.07, Италия, фестивальные дни
	

1 день
	10.00-13.00
13.00-15.00
16.00-18.30
19.00-20.00

20.00-22.30

	Приезд, отдых, прогулка к морю. 
Обед. Размещение в отеле
Знакомство с территорией отеля. Отдых на море. 
Ужин
Репетиция к открытию Фестиваля
Орг. собрание руководителей команд
Вечер знакомств 

	[bookmark: OLE_LINK1]

2 день
	08.00-09.00
09.00-12.00
13.00-14.00
16.00-17.00
17.00-19.00
19.00-20.00
20.30-21.40
21.40-22.30
	Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Отдых на море
Репетиция к открытию
Ужин
Открытие фестиваля
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5] Музыкальная программа ««Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались…»
 

	

3 день
	08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
17.30-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.15-22.15
22.30-23.50
	Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Квест - игра « Навигация эрудитов»
Ужин
Творческая гавань. Мастер классы.
Музыкальная  программа «Вечер на пиратской шхуне»
Клуб для старшеклассников. Жемчужины психологии.


	

4 день
	08.00-09.00
09.30-10.30
10.30-11.30
13.00-14.00
13.30-18.00
13.30-16.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.15-22.15
22.30-23.50
	Завтрак
Отдых на море 
«Песочные  фантазии»
Обед
Отдых на море
Причалы по интересам
Ужин
Творческая гавань. Мастер классы.
Музыкальная программа «Тайны индейцев Майя»
Клуб для старшеклассников Загадки Шерлока Холмса  


	5 день
	08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
14.30-18.00
19.00-20.00
20.00-22.00
	Завтрак
Отдых на море, анимация
Обед
Причалы по интересам. Репетиции.
Ужин
Концерт  «Белорусские мотивы в Италии»



	


6 день
	08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
14.00-18.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00
22.30-23.50
	Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Причалы по интересам
Ужин
Информационно - познавательная игра «If you know…».
Музыкальная программа «Ах, море, море»
Клуб для старшеклассников. Синтон-кино  

	

7день
	08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
13.20-18.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00 -22.30
	Завтрак
Отдых на море. Программа  «Танцы на воде»
Обед
[bookmark: OLE_LINK2]Отдых в аквапарке «Bich Vilage»
Ужин
Творческая гавань. Мастер классы.
Музыкальная программа «Latino Dance»

	

8день
	08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
17.00-19.00
19.00-19.40
19.50-20.00
20.00-21.30
21.30-22.30
	Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Репетиция к закрытию Фестиваля. Фотосессия.
Ужин
Выставка творческих работ «Палитра души»
[bookmark: OLE_LINK17]Праздничное закрытие фестиваля. 
Музыкальная программа «До свидания, Море!»

	
9 день
	07.30-08.00
08.00-09.00
10.00-12.00 
12.00-13.00
13.00-18.30
21.00
	Выселение из номеров
Завтрак
Отдых на море
Обед
Экскурсия в Сан- Марино. 
Отъезд в г. Прага



Для занятий в сободное время (14.00-17.00), участникам предлагаются следующие 
«Причалы по интересам».
[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK40][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]1.1. «Benvenuto» – изучение основ итальянского языка;
1.2. «English Bay»  – занятия по развитию навыков разговорного английского языка.
2. «Твистинг» ( изготовление забавных игрушек из воздушных шаров)
3. «Творческая гавань» - мастер-классы по отдельным творческим направлениям, обмен опытом. 
4 . «Лабринт успеха» - занятия, тренинги по развитию позитивных лидерских качеств.
[bookmark: OLE_LINK157][bookmark: OLE_LINK156]5. Причал «Self-made» (обязанный всем самому себе). Развитие умения добиваться поставленных    
    целей, умения выходить из конфликтных ситуаций с минимальными потерями для себя и    
    окружающих.
 6. Причал «Риторика для меня» - знакомство с TED, это поможет в развитии презентационной     
    грамотности. Такие занятия помогут развить в детях уверенность и повысить их самооценку.
 7. «Игротека» -настольные игры для компании друзей
 (Мафия,  Имаджинариум, Монополия, Alias Party и др.)
Подробнее о  программе проведения фестиваля можно узнать:  
на сайте. matfest.by 
или по тел.  +375 297 444 604,   +375 44 760 71 63
автор проекта фестиваля - Галина Васильевна Ламинская,  
